
แบบ บก.๐๖ 
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรรและรายละเอียดคาใชจาย 

การจัดซื้อจัดจางที่มิใชงานกอสราง 
 

1. ชื่อโครงการ 
 ประกวดราคาซื้อชุดโคม จํานวน ๒ รายการ เลขที่ N๒.EB.STK.(จร)-๒๗-๒๕๖๖  
           ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส (e-bidding) 
 
๒.  หนวยงานเจาของโครงการ  
           กองบริหารพัสดุ การไฟฟาสวนภูมิภาค เขต ๒ (ภาคเหนือ) จังหวัดพิษณโุลก 
 
๓.  วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร ๒,๔๑๒,๘๕๐.๐๐  บาท 
 
๔.  วันที่กําหนดราคากลาง (ราคาอางอิง) ณ วันท่ี 15 ธันวาคม 2566 เปนเงิน  ๒,๔๑๒,๘๕๐.๐๐  บาท 
 
๕.  แหลงที่มาของราคากลาง (ราคาอางอิง) 
 ราคาที่เคยซื้อหรือจางคร้ังหลังสุดภายในระยะเวลาสองปงบประมาณ  

- รายการที่ ๑ ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๓๑๘๓๕๖ ลงวันที่ ๒๖ ตุลาคม ๒๕๖๖ 
- รายการที่ ๒ ใบสั่งซื้อเลขที่ 3002319650 ลงวันที่ 30 ตุลาคม 2566 

 
๖.  รายชื่อผูรบัผิดชอบกําหนดราคากลาง 
 ๖.๑  นายพรชัย บุตรเชื้อ ประธานกรรมการฯ 
 ๖.๒  นายธัช อาวสมบัติกุล กรรมการ 
 ๖.๓  นายรณกฤต วงษยอด กรรมการ 
 
๗.  เอกสารแนบเพ่ิมเติม 
 ตารางราคากลางตอรายการ 
 



หนวย

นับ ตอหนวย รวม รวม V ตอหนวย รวม รวมV

1 1070010005 SET OF LUMINAIRE,2X36 W,LOW LOSS BALLAST EA 550         3,600.00 1,980,000.00      2,118,600.00     3,600.00    1,980,000.00     2,118,600.00     

2 1070030209 PHOTOELECTRIC CONTROLS SET, 30 A,ACC. EA 110         2,500.00 275,000.00        294,250.00        2,500.00    275,000.00        294,250.00        

2,255,000.00      2,412,850.00    2,255,000.00     2,412,850.00    

157,850.00        157,850.00        

2,412,850.00    2,412,850.00    

เอกสารแนบ ขอ 7

จัดซื้อ ชุดโคม จํานวน 2 รายการ เลขท่ี N2.EB.STK.(จร)-27-2566

ลําดับ รหัสพัสดุ รายการ จํานวน
งบประมาณ ราคากลาง


